

# Upernavik Accommodations ApS

Aqqusinertaaq, Postboks 52, 3962 Upernavik

CVR-nr. 41 19 98 30

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2021.

---

Ole Louis Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Upernavik Accommodations ApS  
Aqqusinertaaq  
Postboks 52  
3962 Upernavik

CVR-nr.: 41 19 98 30  
Stiftet: 27. december 2019  
Hjemsted: Upernavik  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ole Louis Sørensen, Iliveqarfitoqqap, 3962 Upernavik

**Revisor**

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Limfjordsvej 42  
7900 Nykøbing Mors

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udlejning af fastejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.722.697 kr. mod 1.931.777 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 534.324 kr. mod 1.133.128 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes en fornuftig aktivitet og et godt resultat af årets drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.722.697</b>	<b>1.931.777</b>
1 Personaleomkostninger	-792.431	-748.150
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-202.146	-169.663
<b>Driftsresultat</b>	<b>728.120</b>	<b>1.013.964</b>
Andre finansielle indtægter	990	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.172	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>726.938</b>	<b>1.013.964</b>
3 Skat af årets resultat	-192.614	119.164
<b>Årets resultat</b>	<b>534.324</b>	<b>1.133.128</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	534.324	1.133.128
<b>Disponeret i alt</b>	<b>534.324</b>	<b>1.133.128</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	10.713.942	10.887.425
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	668.048	0
6 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	23.149	23.149
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.405.139</u>	<u>10.910.574</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.405.139</u></b>	<b><u>10.910.574</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.500	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>2.500</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	212.882	59.228
Andre tilgodehavender	677.742	998.083
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	19.963	0
Tilgodehavender i alt	<u>910.587</u>	<u>1.057.311</u>
Likvide beholdninger	351.448	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.264.535</u></b>	<b><u>1.077.311</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.669.674</u></b>	<b><u>11.987.885</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.782.356	9.248.032
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.832.356</b>	<b>9.298.032</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.289.130	2.226.499
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.289.130</b>	<b>2.226.499</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.267	65.595
Selskabsskat	422.320	292.337
Anden gæld	53.601	105.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	548.188	463.354
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>548.188</b>	<b>463.354</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.669.674</b>	<b>11.987.885</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	8.114.904	8.164.904
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.133.128	1.133.128
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	9.248.032	9.298.032
Årets overførte overskud eller underskud	0	534.324	534.324
	<b>50.000</b>	<b>9.782.356</b>	<b>9.832.356</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	758.264	713.799
Pensioner	34.167	34.351
	<u><b>792.431</b></u>	<u><b>748.150</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.172	0
	<u><b>2.172</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	129.983	292.337
Årets regulering af udskudt skat	62.631	33.798
Regulering af udskudt skat ved sænkning af selskabsskat	0	-445.299
	<u><b>192.614</b></u>	<u><b>-119.164</b></u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	11.057.088	10.802.904
Tilgang i årets løb	0	254.184
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>11.057.088</b></u>	<u><b>11.057.088</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-169.663	0
Årets afskrivninger	-173.483	-169.663
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-343.146</b></u>	<u><b>-169.663</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>10.713.942</b></u>	<u><b>10.887.425</b></u>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019		
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Tilgang i årets løb	696.711	0		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>696.711</b>	<b>0</b>		
Årets afskrivninger	-28.663	0		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-28.663</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>668.048</b>	<b>0</b>		
<b>6. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>				
Tilgang i årets løb	23.149	23.149		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>23.149</b>	<b>23.149</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>23.149</b>	<b>23.149</b>		
<b>7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2020</b>
Direktion	10	0	0	19.963